
هر
ش
ان
جه

هر
ش
ان
جه

شنبه ۱3آبان ۱۴۰۲ 

شماره 3998

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

۸

جنایـــات صهیونیســـت ها علیه مردم غزه، علاوه بر مســـلمانان، احساســـات 
بسیاری از غیرمسلمانان را نیز برانگیخته است. حداقل در کشورهای اسلامی 
ی منتظر عصر جمعه و سخنرانی سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله  بسیار
بودند. همه منتظر بودند تا سید، فریاد خشم های فروخورده ای باشد که این 
چنـــد هفته در ســـینه ها حبس شـــده اســـت. دبیـــرکل حزب الله هـــم این را به 
خوبی می دانست که در آخرین بخش از صحبت هایش درباره جنبش های 
مقاومت گفت که »همه منتظر این بخش هستند.« او در میانه بحران، نه با 
«، »دقیق و هوشـــمندانه« سخن گفت. این همان  »احساســـات« که با »تدبیر
اصلی است که سال ها قبل شهید ابومهدی المهندس به فرماندهان عراقی 
یم.  ی کرده بود: »ما معمولا در بحران ها به ذهنی سرد و قلبی گرم نیاز دار یادآور
به محض اینکه برعکس بشود، به هرج ومرج تبدیل خواهد شد.« با این حال، 

نصرالله در یک جمله حرفش را گفت: »باید غزه پیروز شود.« 
، ابتدا به چرایی ورود مقاومت به این عملیات  دبیرکل حزب الله لبنان دیروز
کامـلا بومـی  کـرد، سـپس از طراحـی  نظامـی علیـه صهیونیسـت ها اشـاره 
یم صهیونیسـتی داشـته گفـت  کتبـر علیـه رژ عملیـات و تبعاتـی کـه جنـگ 7 ا
و آن را »پایه ریزی برای آینده« خواند. او اهداف مقاومت در جنگ را تشریح 
کتبـر در جبهـه لبنـان رسـما وارد جنـگ  کـرد و گفـت کـه حـزب الله از هشـت ا
کتفـا نخواهـد کـرد. نصـرالله، ضمـن بی اعتبـار  شـده اسـت و بـه ایـن حـد هـم ا
ی میـز بـودن همـه گزینه هـا سـخن گفـت و  یـکا، از رو دانسـتن تهدیدهـای آمر
همـه چیـز را بـه تحـولات در میـدان گـره زد. او بزرگ تریـن متضـرر توسـعه جنـگ 

یـکا و سـربازانش خوانـد.  را آمر

چراغزهدستبهعملیاتزد؟
کتبر عنوان کرد:1-  سیدحسن نصرالله چهار موضوع را زمینه ساز عملیات 7 ا
پرونـده اسـرای فلسـطینی 2- قـدس شـریف و مسـجدالاقصی 3- محاصـره 
یـب  ی ها و تخر 20 سـاله غـزه و 4- چالش هـای کرانـه باختـری )شهرک سـاز
، بـا وجـود ایـن وضعیـت مسـائل فلسـطین در حاشـیه  خانه هـا(. بـه گفتـه او

بـود و روزبـه روز چالش هـا و تنش هـا علیـه آنهـا افزایـش پیـدا می کـرد. بـر همیـن 
یم غاصب و حامیان مسـتکبر  اسـاس باید حادثه ای اتفاق می افتاد تا این رژ
به ویـژه در واشـنگتن و لنـدن را بـه لـرزه در مـی آورد و فلسـطین را دوبـاره تیتـر 
اول می کـرد. بـه گفتـه او مجمـوع ایـن شـرایط باعـث شـد تـا عملیـات بـزرگ 7 
یـم را »سـکوت« و »انتظـار  ینـه دیگـر در برابـر رژ کتبـر کلیـد بخـورد. نصـرالله گز ا
ینـه »شـجاعانه«  ، عملیـات طوفـان  الاقصـی را گز بـرای مـرگ« خوانـد و از ایـن رو

و »حکیمانـه« دانسـت. 

طراحیعملیاتوغافلگیریدشمن
بـــه گفتـــه دبیرکل حزب الله، »تصمیم«، »اقـــدام« و »اجرا«ی عملیات »صد در 
صد« فلسطینی بوده و طراحانش حتی آن را از »دیگر گروه های مقاومت مستقر 
در غزه« نیز »پنهان« کرده بودند. او در ذیل خبرسازی  رسانه های غربی پیرامون 
ارتباط این عملیات با پرونده های منطقه ای را رد کرد و گفت که »ایران هیچ 
فشار و توصیه ای به گروه های مقاومت نکرده و تصمیم گیرندگان واقعی سران 
مقاومت و رزمندگان آنها هستند.« نصرالله، طوفان الاقصی را »زلزله ای امنیتی، 
نظامی، سیاسی، روانی و روحی« و با »نتایج راهبردی« خواند و گفت که این 
ی درباره برخورد  یم خواهد بود. و عملیات پایه ریزی زمان حال و آینده این رژ
یم را ناشـــی از »غافلگیری« و  « رژ دشـــمن با این عملیات، »خشـــم جنون آمیز
»سردرگمی« آن خواند و اهداف آنها را نیز بر همین اساس غیرعاقلانه خواند: 
»آنها گفته بودند که می خواهند حماس را نابود کنند و هدف بســـیار بالایی 
تعریف کرده بودند. ما از آنها می پرسیم آیا می خواهید تمامی حماس را نابود 
کنید؟ چطور می توانید چنین هدفی را تعریف کنید؟ آنها در ادامه که اندکی 
هوشـــیار شـــدند گفتند می  خواهیم اســـرا را پس بگیریم.« دبیرکل حزب الله، با 
اشاره به اینکه از آغاز تاسیس جنبش های مقاومت تا امروز »اسرائیلی ها هرگز 
کره آزاد کنند«، به جنگ  نتوانستند اسرای خود را بدون قید و شرط و بدون مذا
33 روزه اشاره کرد که صهیونیست ها در آن نیز ادعاهایی مشابه داشتند اما 
نه تنها نتوانســـتند حزب الله را نابود کنند که برای آزادی اسرایشـــان نیز مجبور 
کره شدند. او به دست خالی صهیونیست ها از یک »دستاورد نظامی«  به مذا
بعـــد از گذشـــت یـــک ماه اشـــاره کرد و گفت که در جنـــگ 33 روزه هم پس از 
ی  کامی در حملات هوایی، به صورت زمینی وارد لبنان شدند و سلحشور نا

لبنانی ها را دیدند.

اهدافمقاومتومنافعملیکشورها
یخی« خواند و پس از آن از  « و »تار کتبر را جنگی »سرنوشت ساز او جنگ 7 ا
ی  دو هدف مقاومت در این جنگ گفت:1- توقف تجاوز به غزه و 2- پیروز
حمـــاس و غـــزه: »توقـــف این تجاوزها بنـــا به دلایل انســـانی، اخلاقی، دینی و 
آرمانی اســـت که بحثی در مورد آن نیســـت. اما در مورد هدف دوم باید بگویم 
ی  ی غزه به معنای پیروز که این هدف به نفع فلســـطینی ها اســـت. اما پیروز
برای ملت ها و حکومت های منطقه و مخصوصا کشورهای همسایه است. 
ی به نفع  ی غزه منفعت ملی همگانی و سرنوشت ساز دارد و این پیروز پیروز
یه و لبنان است.« سیدحسن نصرالله گفت: »دولت ها  امنیت ملی اردن و سور
و حکومت های عربی و اســـلامی باید برای توقف این تجاوزات تلاش کنند. 
آنها باید دین و انسانیت و اخلاق خود را به کار بگیرند و لااقل تنها برای تحقق 
هدف اول تلاش کنند. آنها نباید به اســـرائیل نفت و غذا بدهند. متاســـفانه 
در جنگ های قبلی همیشـــه کشـــورهای عربی و اسلامی تهدید می کردند که 
صـــادرات نفـــت خـــود به آمریکا را قطـــع می کنند اما الان حتی از اســـرائیل نیز 

نمی خواهند نفت را قطع کنند.« 

از8اکتبردرگیرجنگیم
او به نسبت جنبش های مقاومت در منطقه نیز پرداخت و از مسئولیت پذیری 
مقاومت اســـلامی در عراق تقدیر کرد: »مقاومت اســـلامی عراق اعلام کرد که 
وارد مرحلـــه جدیدی می شـــود. برادران باشـــرف یمنـــی و ارتش یمن و جنبش 
انصارالله و مردم یمن نیز علنا و رسما علی رغم تمام تهدیدهای آمریکا و غرب، 
مشـــارکت خود در این جنگ را اعلام کردند و موشـــک ها و پهپادهای یمنی 
درنهایت به ایلات و ســـرزمین های اشـــغالی رسید.« نصرالله، درباره حزب الله 
کتبر نیروهایش وارد جنگ  لبنان نیز گفت که از فردای جنگ یعنی از هشت ا
ی با فلسطین اشغالی توسعه پیدا  شده اند و این نبرد از شبعا، به کل نوار مرز
کتفا نخواهیـــم کرد.« نصرالله از  کـــرده اســـت. او البتـــه گفت کـــه »به اینجا هم ا
هدف قرار گرفتن تانک ها، و خودروهای زرهی و تجهیزات صهیونیســـت ها 
با ســـلاح های مختلف گفت و پس از آن، به تغییر اســـتراتژی صهیونیست ها 
کتبر اسرائیل برخی از نیروهای  براســـاس این حملات اشـــاره کرد: »شـــنبه 7 ا
پاشی کامل بود و می خواست تمام نیروهای  خود را عقب کشید و در حال فرو
ذخیره و آماده خود را به ســـمت غزه ببرد. عملیاتی که آغاز و روزبه روز بیشـــتر 

شـــد، دشـــمن صهیونیســـتی را مجبـــور کرد کـــه نیروهای خـــود را در مرز لبنان 
مســـتقر نگه دارد و حتی نیروهای خود را تقویت کند، درنهایت جبهه لبنان 
ی دوش مقاومت غزه برداشـــت.« نصرالله گفت که اســـرائیل »نیمی  ی از رو بار
از توان گنبد آهنین« و »یک ســـوم نیروهایش« را متوجه مرز لبنان کرده اســـت: 
»نکته دیگر اینکه ده ها شهرک نشین در شهرک های شمال فلسطین اشغالی 
آواره شده اند و 43 شهرک خالی شده و نظامیان در آنجا مستقر شده اند. 58 
شهرک نیز در مرزهای غزه تخلیه شده است. تمام این روندها به اسرائیل فشار 

روانی و اقتصادی وارد می کند تا جنگ را متوقف کنند.«

آمریکامسئولمستقیمجنگغزهاست
نصرالله می گوید که آمریکا مسئول مستقیم این جنگ است و بر این اساس 
یه  مقاومت اسلامی عراق »به پایگاه های اشغالگران آمریکایی در عراق و سور
حمله می کنند.« او گفته »این آمریکایی ها هستند که باید تاوان این تصمیم 
را بپردازنـــد.« دبیـــرکل حزب الله لبنان، تصمیم مقاومت عراق را »حکیمانه« و 
»شجاعانه« خواند و با اشاره به هشدارهای آمریکا و استقرار ناوهایش، صراحتا 
گفـــت کـــه افزایش تنش به دو عامل بســـتگی دارد: »1- آینده حوادث در غزه، 
2- چگونگی مواجهه با لبنان.« او در ذیل این عنوان به شـــهادت شـــهروندان 
یم صهیونیستی اشاره کرد و گفت این، مقاومت را به سمت  لبنانی توسط رژ

»شهروند در برابر شهروند« می کشاند. 

هشداربهآمریکا:خسارتمیبینید
یـــکا و اعزام ناوها را در میـــدان جنگ بی تاثیر  او تهدیـــد و عربـــده کشـــیدن  آمر
دانست و صراحتا از آمادگی برای هدف قرار دادن ناوهای آمریکایی گفت: 
»من به شما می گویم که ناوهای شما که ما را با آن تهدید می کنید، ما ابزارهای 
مناسب برای مقابله با آنها را آماده کرده ایم.« دبیرکل حزب الله گفت: »ما باید 
بدانیم که امروز آمریکا مسئول مستقیم جنگ غزه است و اسرائیل بازوی آمریکا 
گر  اســـت. آمریکایی ها باید ســـریعا این جنگ را متوقف کنند و می دانند که ا
جنگـــی در منطقـــه دربگیـــرد ناوها و نیروهای آنها کارایی نخواهند داشـــت و 
بزرگ ترین خسارت ها را تحمل خواهند کرد. امروز همه دنیا از اسرائیل و آمریکا 
طلبکار اســـت. همه جهان انســـانیت و جهان اخلاقی امروز باید شبانه روز و 

به صورت جدی کار کند تا این تجاوز متوقف شود. 

سخنرانی هوشمندانه سیدحسن نصرالله ضمن تقویت موضع حماس، با تهدید صریح آمریکا و اسرائیل سطح بازدارندگی مقاومت را به بالاترین حد رساند

قدرت نمایی عقلانیت انقلابی

۱۰نکتهدربارهسخنرانیسیدحسننصرالله

( وارد درگیری شده اما این  لبنان از روز دوم جنگ )16 مهر یجی بوده که باعث شـــده با وجود 1 ورود به میزانی نرم و تدر
شهادت 43 عضو نیروهای مقاومت لبنان و 120 کشته و زخمی در میان 
یم بر  صهیونیست ها و مشغول شدن بیش از یک سوم کل توان نظامی رژ
جبهـــه شـــمالی، ایـــن درگیری ها در لبنان به جز مناطق چســـبیده به مرز 

احساس نشود. 
یم تحمیل کـــرده اما بدون تبعات  بـــه عبارتـــی دیگـــر حزب جنگ را به رژ

سنتی یک جنگ. 
دبیرکل مقاومت لبنان اعلام کرد به دنبال شـــهادت چند  یم به این کشور احتمال دارد 2 شهروند لبنانی در تجاوزات رژ
معادله چشـــم در برابر چشـــم باعث حمله این نیروها به شهرک نشینیان 

شود. 
ی با لبنان تخلیه  در شرایطی که صهیونیست ها 43 شهرک را در نوار مرز
کتی  کرده اند، تهدید به حمله علیه شهرک نشینیان به معنای حملات را

و پهپادی به عمق سرزمین های شمال فلسطین خواهد بود. 
یم صهیونیستی در سال 2006 به دنبال اسارت دست کم  رژ دو نظامی خود وارد جنگ علیه لبنان شـــد. پس از آن نیز 3
ک این  با وجود هراس از جنگ دست به تجاوز علیه منافع لبنان در خا
کنون به میزانی ضعیف شده که قادر نیست  یه می زد اما هم ا کشور یا سور

در برابر حملات از سمت لبنان اقدامی قاطع و بازدارنده انجام دهد. 
دبیرکل نیروهای مقاومت لبنان در بخشی از سخنان خود،  تی را بر زبان آورد که نشان می داد بازدارندگی آمریکا 4 جملا
در منطقه تضعیف شـــده اســـت. او در این خصوص گفت: »از روز اول 
گردهای آمریکا  گر جبهه ای در جنوب ایجاد کنید، هوا به ما گفته شد که ا
شـــما را خواهنـــد زد. اما این تهدیـــدات به هیچ  وجه تغییری در موضع ما 

ایجاد نکرد. اقدام در این جبهه را آغاز کردیم.«
کید بر آغاز جنگ علی رغم تهدیدات آمریکا و ناتوانی  نصـــرالله ضمـــن تا
ایـــن کشـــور از اجرایی کردن تهدیدات علیه لبنـــان، اعلام کرد گروه های 
مقاومت در سراسر منطقه نه تنها از تهدید واشنگتن هراسی ندارند بلکه 

یافت می کند  گر کاخ سفید اشتباهی مرتکب شود، ضربه ای محکم در ا
که می تواند تمام منافع آمریکا در منطقه را تحت الشعاع قرار دهد. 

بتزلل اسموتریچ، عضو تندرو کابینه نتانیاهو و وزیردارایی  یـــم درحالـــی که خود و همفکرانش به دلیل شـــرایطی که 5 رژ
ایجاد کرده اند جزء عوامل اصلی آغاز جنگ به شمار می روند، با افزایش 
هزینه های جنگ متوجه واقعیت ها شـــده اســـت. او چندی پیش اعلام 
کرد جنگ روزانه 246 میلیون دلار هزینه دارد. جنگ در بیست و نهمین 
روز خود قرار داد و جمع هزینه های جنگ به هفت میلیارد و 134میلیون 

دلار رسیده است. 
این هزینه ها احتمالا شـــامل فراخوان نیروهای ذخیره می شـــود که حقوق 
ک را دربر می گیرد که هزینه های پرسنلی هستند.  ماهانه و خورد و خورا
با این حال هزینه های جنگ که تلاش شـــده کوچک جلوه داده شـــوند، 
ینـــه بمب هـــا و مهمـــات استفاده شـــده که باید  بیشـــتر از اینهاســـت. هز
جایگزین شـــوند بخشـــی از این هزینه هاســـت. بخش دیگر هزینه های 
یان ها و خسارات مربوط است. خسارت به شهرک های  کلی جنگ به ز
کت باران ها، هزینه  کتبر و را صهیونیست نشـــین به دنبال حمله هفت ا
تعمیر یا از دست دادن 34 تانکی که در روزهای اخیر در غزه مورد حمله 
قرار گرفته اند. هرکدام از تانک های مرکاوا ســـری 5 حدود 10 میلیون دلار 
قیمـــت دارنـــد که از زمان آغاز در طـــی چندین هجوم به غزه و همچنین 
درگیری های شمال لبنان، بیش از 40 عراده از آن منهدم شده یا به شدت 
یابی این تانک ها که در مجموع  آسیب دیده اند. تل آویو برای تعمیر و باز
400 میلیون دلار ارزش دارند، نیازمند 100 تا 200 میلیون دلار بودجه است. 
علاوه بر هزینه های پرسنلی، مهمات استفاده شده و خسارت ها، جنگ 
هزینه های پنهانی نیز مانند خروج سرمایه، توقف بسیاری از فعالیت های 

ی ها را نیز شامل خواهد شد.  اقتصادی و کاهش سرمایه گذار
کنون  یم که تا مقاومت لبنان با اشاره به فشارهای اقتصادی جنگ بر رژ
یم وارد کرده اســـت، به  بیـــش از هفـــت میلیـــارد دلار هزینه پرســـنلی به رژ
تل آویو هشـــدار داد در صورت تلاشـــش برای فشـــار بیشتر بر غزه، با رشد 

این هزینه ها مواجه می شود. 

آمریکا دارای 12 ناو هواپیمابر است که دو فروند آن را برای  یای مدیترانه و ســـواحل این کشـــور 6 هشـــدار به لبنان به در
. فورد و یو اس اس  اعزام کرده است. دو ناو هواپیما بر یواس اس جرالد آر
آیزنهاور از ناوهای هواپیمابر کلاس  نیمیتز  هســـتند. ناو آیزنهاور دومین 
ســـری از ناوهای این کلاس اســـت که در سال 1977 وارد خدمت شده و 
جرالد فورد آخرین ســـری آن اســـت که در ســـال 2017 وارد خدمت شـــده 
ی  ی دست نیرو است. جرالد فورد که جدیدترین نمونه است 13 هزینه رو
یایی آمریکا گذاشته است. هرکدام از این ناوها تقریبا 70 جنگنده به  در
همراه ده ها بالگرد حمل می کنند که جمع قیمتی آنها به 10 میلیارد دلار 

می رسد. در کنار آن، هر ناو کلاس نیمیتز تقریبا 6300 پرسنل دارد. 
کید کرد سلاح هایی برای  دبیرکل نیروهای مقاومت لبنان روز گذشته تا
هدف قرار دادن ناوهای هواپیمابر در اختیار دارد و همچنین در صورت 
ورود آمریکا به نبرد، اساســـا جنگ وارد مرحله منطقه ای خواهد شـــد. او 
اعـــلام کرد با منطقه ای شـــدن جنگ هیچ کـــدام از جنگنده ها و ناوهای 
آمریکا به درد واشنگتن نخواهند خورد که طعنه ای است به امکان نابود 

شدن پایگاه ها و ناوهای آمریکا در آتش شدید محور مقاومت. 
گر لبنان دو ناو هواپیمابر مستقر شده در نزدیکی سواحلش را از بین ببرد  ا
گرد  ی که هرکدام 10 میلیارد دلار هوا با احتســـاب دو ناو 13 میلیارد دلار
یان مالی به آمریکا وارد کرده و 12 هزار  حمـــل می کننـــد، 46 میلیـــارد دلار ز

و 600 نظامی مستقر بر آنها نیز کشته یا زخمی خواهند شد. 
حزب الله برای هدف قرار دادن ناوهای هواپیمابر آمریکا به موشک های کروز 
یایی های انتحاری مجهز  و بالستیک ضدکشتی، پهپادها، قایق ها و زیردر
است که در تعداد بالا این ناوها را به صورت ترکیبی هدف قرار می دهند. 
یم  در سخنرانی روز گذشته مساله تحریم نفتی آمریکا و رژ مطـــرح شـــد. این اقدام نزدیک ســـاختن فضـــای جنگ به 7
دوران دشـــوار دوقطبی برای آمریکاســـت؛ جایی که اعراب چه در صف 
، به دلیل وجود نظام دوقطبی گریزگاهی  واشنگتن و چه در صف مسکو
برای اعلام نظرات متفاوت در برابر دوقطب داشـــتند. در جریان جنگ 
ی بودند،  یه جزء متحدان شـــورو ســـال 1973، با وجود آنکه مصر و ســـور

متحدان آمریکا مانند عربســـتان و کویت در حمایت از قضیه فلســـطین 
صـــادرات نفـــت به غـــرب را تحریم کردند. با این حـــال چنین امکانی در 
فضای تک قطبی که آمریکا رهبری آن را برعهده داشت امکان پذیر نبود 
ید 1991 و توافق اسلو  کرات مادر و بر همین اساس واشنگتن قادر شد مذا

کم تک قطبی به زور بر دیگران تحمیل کند.  1993 را زیر فشار نظام حا
ســـخن گفتن از تحریم نفتی آمریکا یا بســـتن مســـیر ارســـال نفت و ارزاق 
یم صهیونیســـتی، فارغ از میزان موفقیت، بر عبور از نظام تک قطبی  به رژ

کید می کند.  تا
دبیـــرکل مقاومـــت لبنان روز جمعه همه چیز گفت و هیچ  نگفت. به عبارتی دیگر برای صهیونیســـت ها آشکار نشد 8
کید شد جنگ  . روز گذشته تا آیا حزب امکان ورود به جنگ دارد یا خیر
غزه برای منافع لبنان حیاتی است و جنگ در جنوب لبنان درگرفته اما 
کنان مرز آن را احساس کرده اند. این مسائل نشان می داد حزب  تنها سا
نگـــران آمـــاده نبودن و مخالفت جبهه داخلی اســـت اما همزمان نصرالله 
یم به حملات دوربردتر موشکی، آمریکا و ناوهای  ضمن تهدید ضمنی رژ

هواپیمابرش را نیز وارد دایره تهدید کرد. 
نصـــرالله از مقاومـــت عراق و یمن تشـــکر کـــرد، ایران را تنها  پشـــتیبان گروه های مقاومتی در سراســـر منطقه دانســـت و 9
بدون درخواست برای ورود به جنگ از تهران یا اشاره به نقش این کشور 
در نبرد، از کشـــورهای عربی خواســـت حداقل با تحریم نفتی در جنگ 
وارد صف بندی شوند. جداساختن ایران از جنگ و کشاندن کشورهای 
عربی به صف بندی نشان می دهد محور مقاومت تلاش دارد در فضای 
پـــس از جنـــگ یـــک جبهـــه عربـــی قدرتمنـــد در برابـــر کشـــورهای عربی 

محافظه کار ایجاد کند. 
یم، آشکار شـــدن توان غزه در  در ســـایه تضعیف شـــدید رژ کتبر و اتصال میان جبهه های مختلف که 10 ضربـــه هفـــت ا
حمایت مستقیم لبنان، یمن و عراق را از فلسطین به دنبال داشته است، 
نیروهای مقاومت غزه به قدرتی منطقه ای تبدیل خواهند شـــد؛ درســـت 

همان گونه که غول مقاومت لبنان از ویرانی های 2006 برخاست. 

سیدمهدیطالبی
خبرنگارگروهجهانشهر

مدرسهعالیمهارتی
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گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر آ
نظر به دســـتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند رســـمی 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد  مصوب 1390/9/20، املا
ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

گهی می گردد: اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک 18 اصلی بخش 4 قشلاقی ک متقاضیان واقع در قریه علی آباد عسگر خان پلا املا

631 فرعی اقا /خانم سیروس قنبری قادی کلائی فرزند محمدابراهیم نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 227/42 مترمربع خریداری بدون واسطه/ باواسطه 

از مهدی خطی دیزآبادی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار  ماده 13 آیین نامه مربوطه این آ
گهی رای هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع  در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آ
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق  به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منظور به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 
کی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات  آیین نامه مذکور درمورد قسمتی از املا
گهی نوبتی و تحدید حدود به صورت  پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تجدید حدود مراتب را در اولین آ
ک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد  همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املا

گهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. ثبتی آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/07/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/13
میم الف: 1585962
ک نوشهر علی اکبر مقدسی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

گهـــی موضـــوع مـــاده 3 و مـــاده 13 آیین نامـــه قانـــون تعییـــن تکلیـــف وضعیت  آ
ثبتـــی140260310006005654- 140260310006005658 - 140260310006005657 
مورخ 1402/05/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات 
مالکانـــه و بلامعـــارض متقاضـــی آقـــای خانم ندا-لیلا- زهـــره جملگی صلاحی 

هنگامه جو هرکدام
نســـبت بـــه دو دانـــگ مشـــاع از ششـــدانگ یک قطعـــه زمین با بنـــای احداثی به 
ک 18733 فرعی از 4- اصلـــی واقع در نور بخش  مســـاحت 1695 متـــر مربـــع پـــلا
10 حـــوزه ثبـــت نـــور محرز گردیده اســـت. لذا به منظور اطلاع عمـــوم مراتب در دو 
گهی می گردد درصورتی که  نوبـــت به فاصله 15 روز رروزنامه سراســـری و محلـــی آ
یخ انتشار  اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تار
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ  آ
یخ تســـلیم اعتراض مبادرت به تقدیم  نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تار
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد. بدیهی اســـت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
یخ انتشار نوبت اول: 1402/08/13 تار
یخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/27 تار
میم الف: 1591306
ک شهرستان نور علی سعادتی – رئیس ثبت اسناد و املا

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند رســـمی حوزه  آ
ثبتی سوادکوه شمالی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور  رسمی مصوب 1390/09/20، املا
مستقر در واحد ثبتی سوادکوه شمالی مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 

گهی می گردد : محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک 379 فرعی192- اصلـــی بخش 15 حوزه ثبت  یـــه ایوک پلا ک متقاضیـــان واقـــع در قر امـــلا
ســـوادکوه شـــمالی به مالکیت ســـارا شجاعی نسبت به ششـــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
ی مالک رسمی. ی بدون واسطه از آرزو متان کپور احداثی به مساحت 3500 مترمربع خریدار
لـــذا بـــه موجـــب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد 
گهـــی در دو نوبت بـــه فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشـــار  ســـند ایـــن آ
گهی رای هیات الصاق تا درصورتی که  در شـــهرها منتشـــر و در روســـتاها علاوه بر انتشـــار آ
گهی  یخ انتشار اولین آ اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تار
یـــخ الصـــاق در محل تا دو ماه اعتـــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع  و در روســـتاها از تار
یخ تســـلیم اعتراض  ملـــک تســـلیم و رســـید اخـــذ نمایند. معترض بایـــد ظرف یک ماه از تار
مبادرت به تقدیم دادخواســـت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســـت 
را بـــه اداره ثبـــت محـــل تحویل دهـــد که در این صورت اقدامات ثبـــت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سنده 
می نماید و صدور ســـند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســـت. بدیهی اســـت 
کی که قبـــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته  برابـــر مـــاده 13 آیین نامـــه مذکور درمورد قســـمتی از املا
ی تحدید حدود مراتب را در  نشـــده واحـــد ثبتـــی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامـــه حاو
گهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رســـاند و نســـبت  اولین آ
گهی تحدید حدود را  ک در جریان ثبت و فاقد ســـابقه تحدید حدود واحـــد ثبتی آ بـــه امـــلا

یخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29به صورت اختصاصی منتشر می نماید.  تار
یخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/13 تار
میم الف: 1587444
ک سوادکوه شمالی حامد خاوری کردآسیابی- سرپرست اداره اسناد و املا


